R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 337
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání likvidační komise ze dne 19. 6. 2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložený zápis z jednání likvidační komise ze dne 19. 6. 2007 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 338

ze dne  18. 7. 2007     

návrh na zvýšení odměny členkám přestupkové komise

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
zvýšení měsíční odměny členkám přestupkové komise, a to sl. M. Nejtkové na 2.000,-  Kč a pí V. Mičánové na 1.500,- Kč od 1. 7. 2007 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 339

ze dne  18. 7. 2007     

dodatek smlouvy o dílo na kontrolu elektrospotřebičů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
dodatek smlouvy o dílo na kontrolu elektrospotřebičů s firmou Ing. Miloš Morávek 
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 340

ze dne  18. 7. 2007     

návrh na uspořádání kulturní akce ve společenském sále ZŠaMŠ Masarykova
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
vystoupení pana Jana Přeučila ve společenském sále ZŠaMŠ Masarykova a uvolnění finančních prostředků na tuto akci ve výši 10. 000,- Kč 

s c h v a l u j e 
prodej vstupenek v ceně 80,- Kč a pro důchodce za cenu ve výši 60,- Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 341

ze dne  18. 7. 2007     

žádost o schválení obecních pozemků určených pro náhradní výsadbu dřevin
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
níže uvedený seznam pozemků pro náhradní výsadbu dřevin v k.ú. Újezd nad Lesy

pozemek parc.číslo   1577/1 – hřiště při MŠ Sluníčko

pozemek parc.číslo   780 – rybník Blatov

pozemek parc.číslo   713 – park Blatov 

pozemek parc.číslo   1593/8 – zahrada 1. MŠ

pozemek parc.číslo   1347/7 –  ulice Čenticka

pozemek parc.číslo   1394/1 – alej v ulici Čenovické

pozemky parc.číslo   4306/1, 4306/13, 4306/16, 4306/51 – sídliště Rohožník

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 342

ze dne  18. 7. 2007     

jednostranné zvýšení nájmu od 1. ledna 2008 (zákon č. 107/2006 Sb.)
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
navýšení aktuálního nájemného v bytech, které jsou v majetku MČ Praha 21 a vztahuje se na ně zákon č. 107/2006 Sb. v platném znění o 31,2 % s platností od 1. ledna 2008

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 343

ze dne  18. 7. 2007     

žádost o prodloužení splatnosti smlouvy o převodu jednotky 1606/6, ul. Rohožnická
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
prodloužení splatnosti smlouvy o převodu vlastnictví jednotky 1606/6, ul. Rohožnická  

do 31. srpna 2007

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 344

ze dne  18. 7. 2007     

ukončení nájmu bytu s předplaceným nájemným – Živonínská 1629
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
ukončení nájmu bytu Živonínská 1629/53 k 31. srpnu 2008 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 345

ze dne  18. 7. 2007     

návrh zadání Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy
Rada Městské části Praha  21

n e m á   p ř i p o m í n k y 
k návrhu zadání Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy 
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) postoupit stanovisko rady odboru územního plánu MHMP

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 346

ze dne  18. 7. 2007     

odstranění navážky z pozemku parc. č. 1628

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu  na akci „Odstranění navážky z pozemku parc. č. 1628“ a níže uvedený seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky 

a) DePa s.r.o., K Hořavce 270, 190 16  Praha 9 - Koloděje

b) DB doprava s.r.o., Boušova 837, 190 14  Praha 9 - Klánovice 

c) JMT Stav Praha s.r.o., Pšeničná 20, 190 11  Praha 9 - Běchovice

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) oslovit schválené firmy k podání cenové nabídky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 347

ze dne  18. 7. 2007     

jednostranné ukončení smlouvy o nájmu vývěsní skříňky
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
ukončení Smlouvy o nájmu vývěsní skříňky čj. 374/B/2002 se Stranou zelených z důvodu neplnění smluvních podmínek

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 348

ze dne  18. 7. 2007     

žádost o předčasné ukončení předkupního práva na byt – Žíželická 1612/4
Rada Městské části Praha  21

t r v á 
na svém usnesení č. 1498 ze dne 10. 5. 2006. Usnesení č. 1498 je nedílnou součástí originálu tohoto zápisu.    

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 349

ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 - rozpočtové opatření č. 40 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 40 - změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o  přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MPSV na výplatu příspěvku na péči ve výši 2.839.700,- Kč podle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách v kap. 05 – Zdravotnictví a soc. oblast.  
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 350
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 - rozpočtové opatření č. 41 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 41 - změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o  přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu MHMP na provoz Sboru dobrovolných hasičů Újezd nad Lesy ve výši 50.000,- Kč v kap. 07 – Bezpečnost
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 351
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 - rozpočtové opatření č. 44 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 44 - změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o  přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 248.900,- Kč k úhradě nákladů souvisejících s výkonem sociálně-právní ochrany dětí v kap. 09 – Vnitřní správa – záloha na III. Q 2007
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 352
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 - rozpočtové opatření č. 45 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 45 - změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o  přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 57.600,- Kč jako záloha na II. čtvrtletí roku 2007 na úhradu poštovného v souvislosti s výplatou dávek státní sociální podpory v kap. 09 – Vnitřní správa.
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 353
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 - rozpočtové opatření č. 46 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 46 - změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o  přijetí neinvestiční dotace z MHMP ve výši 1.608.700,- Kč jako vrácení 100 % podílu MČ na dani z příjmu právnických osob hl. m. Prahy za zdaňované období roku 2006 v kap. 10 – Pokladní správa a její využití pro VHČ ve výši 537.000,- Kč a pro převod do Fondu rezerv a rozvoje v hlavní činnosti ve výši 1.071.700,- Kč.
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 354
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 - rozpočtové opatření č. 47 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 47 - změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o  přijetí účelové neinvestiční dotace z MHMP ve výši 325.838,- Kč pro MZŠ a MŠ Polesná na nové vybavení- na navýšení standardu ICT služeb v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva.
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 355
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 - rozpočtové opatření č. 48 – úprava rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 48 - úpravu rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o  hrazení neinvestičních nákladů MŠ Chodovická 1900, Horní Počernice ve výši 4.312,- Kč za 1 dítě z Újezda nad Lesy umístěné v této MŠ , za 1. pololetí r. 2007, dle schválené dohody mezi MČ Praha 21 a MČ Praha 20 – v kap. 04 - Školství, mládež a samospráva z položky rezerva v kap. 10 – Pokladní správa. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 356
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 – přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy – návrh rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2008 včetně střednědobého výhledu na další roky

s c h v a l u j e 
požadavek s číslem 9 zaměnit s požadavkem s  č. 15. Tabulka je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 357
ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 – vnitřní směrnice o placení služeb a spotřebovaných energií
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
vnitřní směrnici o placení služeb a spotřebovaných energií. Směrnice je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 358

ze dne  18. 7. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 7. 2007 – žádost MŠ Sedmikráska o souhlas k převedení zlepšeného hospodářského výsledku z roku 2005 do rezervního fondu

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
žádost MŠ Sedmikráska o souhlas k převedení zlepšeného hospodářského výsledku z roku 2005 ve výši 44,67 Kč do rezervního fondu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 359
ze dne  18. 7. 2007     

Smlouva o zřízení věcného břemene -stavba „Rohožník – prodejní stánky

Rohožnická/Novosibřinská“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Smlouvu o zřízení věcného břemene v rámci stavby „Rohožník – prodejní stánky Rohožnická/Novosibřinská

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 360
ze dne  18. 7. 2007     

Smlouva o  poskytnutí auditorských služeb

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Smlouvu o poskytnutí auditorských služeb firmou ATLAS AUDIT s.r.o. na provedení kontroly hospodaření a ověření účetní závěrky za rok 2007

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

